
AUTOMATICKÉ
ODEČTY  TEPLOTY

Automatizujeme činnosti, které nesouvisí s péčí o pacienty, a přesto je vykonává
zdravotnický personál

Testováno pro zdravotnictví

IoT Senzor
Snadná

instalace

Chytrá 

aplikace

Průběžné měření
a okamžitá informace o

výkyvu teploty

Bezdrátově připojeno
pomocí IoT sítí, na baterie,

s výdrží několika let

Správa a reporty 

optimalizované pro
zdravotnictví

Kalibrováno dle ČSN EN ISO/IEC 17025, jednoduchá instalace a použití

info@sensority.eu I  +420 603 545 944 I  www.sensority.eu



Zařízení ColdSense v nastavitelných intervalech měří a zaznamenává teplotu a vyhodnocuje, jestli
se nachází v uživatelem definovaném rozmezí. Pokud se teplota přiblíží tomuto rozmezí, systém
zašle varování, a při jeho překročení zašle a zaznamená alarm. 

Zařízení je bezdrátově připojeno do internetu pomocí IoT sítí, přenos dat je šifrován a dále je
zpracován a uložen v Cloudu. Zákazník má k dispozici webovou aplikaci, která umožnuje
automaticky přiřadit jednotlivé incidenty k předem definovaným rolím a nabízí všechna potřebná
zobrazení a reporty. Aplikace byla vyvinuta ve spolupráci se zdravotnickým personálem a
otestována ve Fakultní nemocnici Hradec Králové. 

COLD  SENSE

Bezdrátové čidlo

Chytrá aplikace

Funkcionality:
Rozměry:
Baterie:
Váha:
Komunikace:
Barva:
Instalace:
Údržba:

SENSORITY, s.r.o
Jugoslávských partyzánů 1580/3, 160 00 Praha 
info@sensority.eu
+420 603 545 944

teplota, pohyb, stav baterie
77 x 52 x 26 mm
vyměnitelné AA baterie, 1-3 roky provozu
100 g (s bateriemi)
NB-IoT, SigFox
modrá (nebo dle požadavku)

volně, oboustranná lepicí páska, magnet 
kalibrace dle ČSN EN ISO/IEC 17025

Parametry:

Alarmy:

Vstupy:

Výstupy:

umístění čidel,
přístupová oprávnění
intervaly pro varování a alarmy
e-mail, SMS, push notifikace
několik úrovní eskalace 

jednotlivá měření, 
řešení alarmů
grafy, statistiky, reporty, 
auditní záznam


